
Vietinės rinkliavos už leidimo išdavimą atlikti 

kasinėjimo darbus Šiaulių rajono savivaldybės 

viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar 

jos dalį arba apriboti eismą joje nuostatų  

             1 priedas 

 

_______________________________________________________________ 
            (užsakovas, įmonės kodas, fizinio asmens vardas, pavardė, adresas, telefonas, el. paštas) 

 

Šiaulių rajono savivaldybės 

administracijos direktoriui 

 

 

PRAŠYMAS ATLIKTI KASINĖJIMO DARBUS ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE, ATITVERTI JĄ AR JOS DALĮ ARBA 

APRIBOTI EISMĄ JOJE  

 

________ 
(data) 

_______________ 
(vieta) 

 

   Prašau išduoti leidimą atlikti kasinėjimo darbus (toliau – Darbai) Šiaulių rajono 

savivaldybės viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje 

(nereikalingą išbraukti). 

Pateikiu šiuos duomenis:  

 

  1. Darbų atlikimo pobūdis (paskirtis, apimtis, tikslas):  

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

  2. Darbų vadovas (vardas, pavardė, kvalifikacijos atestato Nr., tel. Nr.): 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

  3. Darbų atlikimo data (pradžios ir pabaigos data): 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________  

  4. Darbų vykdymo trasa, numatomi kasimo būdai ir vieta, kur bus išvežtas žemės perteklius: 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

  5. Informacija dėl vietovės, kurioje bus vykdomi Darbai, teritorijos žymėjimo:          

________________________________________________________________________________  

_______________________________________________________________________________ 

 

6. Informacija apie Darbų užsakovą arba Darbų vykdytoją (rangovą), jei darbus vykdys ne 

pats. 

      Darbų užsakovas: 

 

6.1. ______________________________________________________________________; 
(vardas, pavardė,  įgaliojimas, adresas, tel. Nr., parašas) 

 

6.2. ______________________________________________________________________. 

(vardas, pavardė, įgaliojimas, adresas, tel. Nr., parašas) 

 



2 

 

7. Užsakovas (leidimo turėtojas) privalo: 

7.1. Leidimo turėtojas privalo laikytis teisės aktų, reglamentuojančių atitinkamų darbų 

atlikimo tvarką ir sąlygas; aptverti visas iškasas, įrengti saugius praėjimus pėstiesiems, kasinėjimo 

darbų vietas važiuojamojoje dalyje pažymėti atitinkamais kelio ženklais. 

7.2. Išardytos trinkelės, šaligatvių danga, kelio bortai turi būti tvarkingai sandėliuojami ir 

pagal aktą perduodami juridiniam ir fiziniam asmeniui, kuris atnaujins dangas, jeigu to neatliks pats 

Leidimo turėtojas. 

7.3. Betono gaminių ir asfaltbetonio laužas turi būti išvežamas į atitinkamą atliekų 

sąvartyną. 

7.4. Gatvių ir kelių bei šaligatvių dangos ir jų pagrindai turi būti įrengiami (atstatomi) pagal 

esamą arba tipinę konstrukciją, atitinkančią gatvės ar kelio kategoriją.  

7.5. Leidimo turėtojas, per Leidime nurodytą laikotarpį, savo lėšomis privalo atlikti aplinkos 

ir (ar) dangos sutvarkymo darbus, t. y. atstatyti kasinėjimo metu sugadintą kelio (gatvės) ir 

šaligatvių dangą bei žaliuosius plotus, atsėjant veją ir atsodinant želdinius pagal jų buvusią būklę 

tinkamu sėti ir sodinti laiku (toliau – Atstatymo darbai). 

7.6. Leidimo turėtojas, per Leidime nurodytą laikotarpį nesuspėjęs atlikti Atstatymo darbų, 

Leidimą išdavusiam seniūnui pateikia garantinį raštą, kuriuo įsipareigoja darbus atlikti iki jame 

nurodyto termino.  

7.7. Leidimo turėtojas, baigęs darbus ar pašalinęs avarijos priežastį, informuoja Leidimą 

išdavusį seniūną, sutvarko teritoriją ir priduoda Atstatymo darbus Leidimą išdavusiam seniūnui 

pagal priėmimo–perdavimo aktą. 

 8. Patvirtinu, kad su Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2018 m. balandžio 24 d. sprendimu 

Nr. T-       ,,Dėl Leidimų atlikti žemės kasinėjimo darbus Šiaulių rajono savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį, apriboti eismą joje išdavimo tvarkos ir vietinės 

rinkliavos nustatymo už šiuos leidimus aprašo patvirtinimo“ esu susipažinęs. 

 

* Suderinimai kitame lape. 

 

  

 PRIDEDAMA: 

1. Sklypo planas, ____lapas (-ų). 

2. Apylankų ir kelio ženklų išdėstymo schema (kasant žemę eismo vietose), ____lapas (-ų). 

 3. Mokėjimo pavedimo kopija, ____ lapas (-ų).  

 

  
 
 

 _______________________________                                    

__________________________________________ 

                              (parašas)                                                                                          (vardas, pavardė) 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

SUDERINIMAI 

 

Kultūros paveldo departamento prie Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Šiaulių teritorinis 

padalinys  

________________________________________________________________________________  
(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

Šiaulių apskrities VPK Kelių policijos tarnyba (Purienų g. 48, Šiauliai)  

________________________________________________________________________________ 
(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

Inžinerinių tinklų ir kitų inžinerinių statinių savininkai (naudotojai, valdytojai):  

 

Elektros  

________________________________________________________________________________
                                                                        (pareigos, 
vardas, pavardė, parašas) 

 Telekomunikacijų  

________________________________________________________________________________    
        (pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

Šilumos ūkio  

________________________________________________________________________________

                                                                           
(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

Dujotiekio  

________________________________________________________________________________
                                   (pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

  

Vandentiekio ir nuotėkų  

________________________________________________________________________________
                                                                                                  
(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 Melioracijos  

________________________________________________________________________________
                       (pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 Kurtuvėnų regioninio parko  

________________________________________________________________________________                                         
(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

Kiti  

_______________________________________________________________________________           
(pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

 

                              ____________  


